ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕРВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От « 11  » июня  2021 г.  № 221

О принятии в муниципальную собственность
муниципального района «Глушковский район»  Курской области недвижимого имущества из муниципальной собственности МО «Званновский сельсовет»

        На основании Федерального Закона  №416-ФЗ от 07.12.2011 года "О  водоснабжении   и водоотведении», Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального района «Глушковский район» Курской области, а также принимая во внимание Решение Собрания депутатов Званновского  сельсовета Глушковского района Курской области от 14 мая 2021 года № 37 «О передаче в муниципальную собственность недвижимого имущества», Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимое имущество согласно перечню (Приложение№1).
1. Администрации Глушковского района Курской области осуществить мероприятия по приему имущества, указанного в пункте 1, настоящего Решения.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области по финансовой политике
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Представительного Собрания
Глушковского района							Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района
Курской области								   П.М. Золотарев

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава  Глушковского района Курской области

	                             (должность)
	_______________________         ________П.М. Золотарев______
                        (подпись)                                                                 (расшифровка подписи

	«    »              2021 г.

ПЕРЕДАЛ:                                                                                                                                                                    МО «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области:

        Глава    Званновского  сельсовета				С. А. Кочергина__
	(занимаемая должность)                                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

__________________________
                                          (подпись)
ПРИНЯЛ: Муниципальный район «Глушковский район» Курской области

      Глава  Глушковского района Курской области	                            П.М. Золотарев
	                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)
__________________________
       (подпись)

Основание для составления акта: Решение собрания Депутатов Званновского  сельсовета Глушковского района Курской области № 37 от 14  мая  2021г,, Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области    №             от                                     г. ,

АКТ
приема-передачи

«        »                           2021 г.
                                                                                                                                                        (дата составления)

Недвижимое имущество балансовой стоимостью   0,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.   по состоянию на  _______     2021г.                                      (приложение 1)

Приложение № 1
к решению Представительного Собрания
 Глушковского района Курской области
№ 221 от 11.06.2021 г.

Перечень
имущества  передаваемого  МО «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность
 муниципального района  «Глушковский район» Курской области.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь
(кв.м.)
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)
	Место нахождение имущества

	1
	Земельный участок

	2513
	46:03:110102:97
	0,00
	0,00
	Курская область, Глушковский район,
д. Лещиновка

	2
	Земельный участок

	2075
	46:03:110102:98
	0,00
	0,00
	Курская область, Глушковский район,
д. Лещиновка

	3
	Земельный участок

	4075
	46:03:110201:164
	0,00
	0,00
	Курская область, Глушковский район,
с. Будки

	ИТОГО

	0,00
	0,00